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Příloha č. 1: Minimální požadovaná struktura střednědobého výhledu (Finančního plánu)  

hospodaření 

 
Poznámka: U obchodních společností založených obcí a společností s rozhodujícím vlivem obce bude 

struktura střednědobého výhledu (Finančního plánu) v podobě přílohy č. 2. 

 

  2022 2023 

Výnosy celkem  18285,0 18885,0 

příspěvek zřizovatele   1800,0 1800,0 

dotace z jiných zdrojů 15200,0 15900,0 

zapojení fondů do výnosů  200,0 100,0 

ostatní výnosy  1085,0 1085,0 

Náklady celkem 18285,0 18885,0 

Sk. 50 - Spotřebované nákupy  1580,0 1600,0 

Sk. 51 - Služby 520,0 555,0 

Sk. 52 - Osobní náklady 15455,0 15990,0 

Sk. 55 - Odpisy 280,0 280,0 

Ostatní náklady 450,0 460,0 

 

 

 

Příloha č. 2: Minimální požadovaná struktura rozpočtu na rok 2021 

  

 

 
Rozpočet    2020 

Posl. 
upravený 

rozp. 
2020 

Předpokládaný   
výsledek 

2020 
2021 

Výnosy celkem 17070,0 17323,0 17323,0 17800,0  

60X 914,0 914,0 914,0 920,0  

64X 96,0 96,0 96,0 100,0  

66X 0,0 0,0 0,0 0,0  

67X 16060,0 16313,0 16313,0 16780,0  

Náklady celkem 13516,6 17323,0 17323,0 17800,0  

50X 1668,0 1751,0 1751,0 1780,0 

51X 507,0 527,0 527,0 540,0  

52X 14467,0 14340,0 14340,0 15059,0  

53X 0,0 0,0 0,0 0,0  

54X 1,0 1,0 1,0 1,0 

55X 412,0 689,0 689,0 400,0 

56X 15,0 15,0 15,0 20,0 

59X 0,0 0,0 0,0 0,0 
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Příloha č. 3: Požadovaná struktura vyhodnocení hospodaření podle rozpočtu 

 

  rozpočet 

poslední 
upravený 

rozp. skutečnost 

Výnosy celkem       

60X       

64X       

66X       

67X       

Náklady celkem       

50X       

51X       

52X       

53X       

54X    
55X    
56X    
59X    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


